
 
 
 

 
Uchwała nr 249/2015 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie określenia składu Rady Wydziału Prawa i Administracji 
 

 
 
 
Na podstawie § 62 ust. 4 statutu UAM, w związku z art. 71 ustawy – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zmianami), Senat 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

W skład Rady Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu w kadencji 2016-2020 wchodzą wszyscy nauczyciele akademiccy 
Wydziału mający tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora 
habilitowanego, którym przysługuje bierne prawo wyborcze. 
 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i obowiązuje do dnia  
31 sierpnia 2020 r. 
 
 
 
 

R e k t o r 
 
 
 

Prof. dr hab. Bronisław Marciniak  
 


